证券代码：603270 证券简称：金帝股份 公告编号：2026-016

山东金帝精密机械科技股份有限公司

关于子公司回购聊城市财源新旧动能转换股权投资

基金合伙企业（有限合伙）基金份额的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

山东金帝精密机械科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月

29 日召开第三届董事会第十四次会议审议通过了《关于子公司回购聊城市财源

新旧动能转换股权投资基金合伙企业（有限合伙）基金份额的议案》，同意子公

司海南金海慧投资有限公司（以下简称“金海慧”）使用自有资金回购聊城市财

源新旧动能转换股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“财源基金”）股

权投资基金其他合伙人 12%的份额（1,200.00 万元人民币实缴出资），回购完成

后金海慧作为有限合伙人持有财源基金 71%的认缴份额，占实缴份额的 71%。具

体内容详见公司于 2024 年 10 月 30 日披露的《山东金帝精密机械科技股份有限

公司关于子公司回购聊城市财源新旧动能转换股权投资基金合伙企业（有限合伙）

基金份额的公告》（公告编号：2024-066）。于 2025 年 10 月 29 日召开第三届

董事会第二十次会议审议通过了《关于子公司回购聊城市财源新旧动能转换股权

投资基金合伙企业（有限合伙）基金份额的议案》，同意子公司金海慧使用自有

资金回购财源基金股权投资基金其他合伙人 8%的份额（800.00 万元人民币实缴

出资），回购完成后金海慧作为有限合伙人持有财源基金 79%的认缴份额，占实

缴份额的 79%。具体内容详见公司于 2025 年 10 月 30 日披露的《山东金帝精密

机械科技股份有限公司关于子公司回购聊城市财源新旧动能转换股权投资基金

合伙企业（有限合伙）基金份额的公告》（公告编号：2025-097）。

近日，财源基金已完成工商变更登记手续，相关登记信息如下：

名称：聊城市财源新旧动能转换股权投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91371500MA3R28EJ4Q

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：黄河三角洲产业投资基金管理有限公司

注册资本：30,000 万人民币

成立日期：2019-11-25

住所：山东省聊城市高新区中华路东、元江路北聊城市博源节能科技有限公

司 206 房间

经营范围：从事对未上市企业的股权投资、对上市公司非公开发行股票的投

资及相关咨询服务。（需经中国证券投资基金业协会登记备案后开展经营活动，

并向地方金融监管机构报送规则制度及有关重大事项。未经金融监管部门批准，

不得从事吸收存款、融资担保、代理客户理财等金融业务）。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

各合伙人、出资金额、出资比例如下：

合伙人名称 合伙人性质
认缴出资额

（万元）

实缴出资额

（万元）
出资比例

黄河三角洲产业投资

基金管理有限公司
普通合伙人 300 100 1%

海南金海慧投资有限

公司
有限合伙人 23,700 7,900 79%

聊城市财信新动能基

金管理有限公司
有限合伙人 6,000 2,000 20%

合计 30,000 10,000 100%

特此公告。

山东金帝精密机械科技股份有限公司董事会

2026 年 2 月 14 日